Il presente Contratto, sarà registrato in caso d'uso, secondo la disciplina applicabile. 

3. L'imposta di bollo relativa al presente contratto è a carico di FAL ed, ai sensi del DPR n. 642/72, è 

assolta a mezzo versamento con mod. F24 (cod. tributo: 1552), effettuato in data 29/12/2021 per € 

592,00 (euro cinquecentonovantadue/00). 

Art. 22 

(Risoluzione e cessione del Contratto) 

1. Fermo restando il diritto al risarcimento del maggior danno, in caso di gravi e reiterate 

inadempienze di una delle Parti agli impegni assunti nel Contratto, che si rivelino tali da 

pregiudicarne in modo rilevante la prosecuzione, l’altra Parte potrà comunicare la propria

[...]

esercizio dei nuovi treni, secondo un apposito cronoprogramma. 

Il mancato rispetto di dette scadenze, con ritardo superiore a sei mesi rispetto a quanto ivi 

previsto, comporterà l'applicazione di una penale, a decorrere dal settimo mese, pari a 

25.000,00 € (Euro venticinquemila/00) per ogni mese di ritardo. 

Penale per mancato rispetto degli obblighi di rendicontazione del contratto di servizio 
In caso di mancato rispetto dei quanto indicato all’articolo 9 del Contratto, circa i tempi e le modalità 

di invio del CER, della relazione illustrativa, dei formati di contabilità regolatoria, delle relazioni di cui

[...]

biglietti/ abbonamenti venduti. 

METODO DI VERIFICA Rilevazione delle vendite da parte di FAL 

AMBITO DI APPLICAZIONE Regione Puglia 

DEFINIZIONE DEL VALORE BASE Valore ricavi da mercato di cui al PEF. 

ANNI IN CUI È PAGATO 

L'INCENTIVO 
Tutti gli anni. 

PREMIO 

€ 35.000,00 (Euro trentacinquemila/ 00) + IVA, comunque non 

superiore agli importi accantonati a debito per FAL. 

CONDIZIONE PER IL PAGAMENTO 

DELL'INCENTIVO 

Il premio viene assegnato nel caso in cui i ricavi da mercato, al 

netto dell'effetto degli incrementi tariffari, superino quanto